p,.t/cJtu,.a de Óão ]oéc dod Campo<l
€«ado de Sao 1>a~tlo

LIVRO N9 FLS. N9

DECRETO NQ 7453/91 'llf!.ICADO (A) to- 0 Jü· ~~ "'t
BOU li:·., Lu f, _!'.. : .0 de 14 de novembro de 1991

~-• ~ 3 Y: à o.dd.J J.l.J llJ

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$ ...

340 . 000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 7Q da Lei no 3907 de 03àe

dezembro de 1990, e artigo 92, inciso IX da Lei Orgãnica do Município de

05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art . lQ - Fica aberto na Secret aria da Fazen

da um c r édito adicional no valor de Cr$ 340 . 000 , 00 (trezentos e quarenta

mil cruzeiros) destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento

vigente :

08.30

08.30-03070212.004

08.30 - 31 32

08 . 30 - 03070212 . 092

08 . 30 - 3111

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÂO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

90 . 000,00

250 . 000,00

Art. 2Q - O Crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçame~

to vigent e :

08.30

08 . 30- 03070212.004

08 . 30 - 3131

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais 340.000,00

Art. 3Q - Este decreto entrará em viqor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

14 de novembro de 1991.

dro Yves.
. . ~
1to Mun Cllpal

Jorge Cu

Secretár'

dos Campos ,

Registrado na Divisão de Formalizaçã

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quatorze dias do mês

Prefeitura de S~o ]o.Jt doe~ Campot~

6c~tado de Sao 1>aulo

LIVRO N9

cont. do decreto nQ 7453/91 - fls. 02.

do ano de mil novecentos e noventa

DFO/ f. . . .... .. I ...... .

e Atos